
                               ２０２５年１月吉日 

 

 

チャレンジツアー 
「JAPAN PLAYERS CHAMPIONSHIP CHALLENGE in FUKUI」   

ボランティア募集のご案内 
 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度、ジャパンゴルフツアー選手会が主催、一般社団法人日本ゴルフツアー機構が共催、

株式会社越前カントリークラブが特別協賛いたします２０２５年度チャレンジツアー

「JAPAN PLAYERS CHAMPIONSHIP CHALLENGE in FUKUI」を、５月７日（水）～５

月９日（金）の３日間、福井県の越前カントリークラブにて開催する運びとなりました。 

ここで、大会を開催するにあたり今大会は指定練習日を含め、５月６日(火)から５月９日

(金)の４日間でボランティア様の募集をさせていただきたく存じます。 

業務内容につきましては、別紙のお申込用紙に記載させていただきますので、ご確認いただ

けますと幸いに存じます。 

お申込みに際しまして、ご希望の業務に添えない可能性がございますが、何卒ご理解とご協

力をお願いいたします。 

 つきましては誠に恐縮ではございますが、募集内容をご確認のうえ、必須事項をご記入頂

きメールまたは FAX にてご返送頂けますようお願い申し上げます。 

業務確定通知書に関しましては、募集締め切り後２日以内に発送を予定しておりますので

ご案内書がお手元に届くまでお待ちくださいますようお願い申し上げます。 

また、複数日ご参加の方を優先的にご案内させていただきますが、1 日のみご参加が可能の

方もぜひお申し込みをいただけますと幸いに存じます。 

ご不明な点等ございましたら下記電話番号へお問い合せ下さい。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

           ボランティア事務局担当：吉岡佳苗  

携帯電話：０９０⁻１６６３⁻４６５３ 

FAX：０５０⁻３５８８⁻８９６５ 

MAIL：yoshioka.kanae0211@gmail.com 



 

 

「JAPAN PLAYERS CHAMPIONSHIP CHALLENGE in FUKUI」

への ボランティアへお申し込みを頂く前に・・・ 

 

【以下、ご協力及びご理解をお願いいたします】 

・大会開催１週間前の期間内に発熱、倦怠感、のどの痛みなど症状がある場合は 

事務局にご連絡のうえ、参加の判断をさせていただきます。 

 ・感染症対策、打球事故、カート事故、落雷等の危険を十分に理解し、  

主催者、運営スタッフその他関係者の指示を遵守するとともに、自ら安全確保に最 

善の注意を図ること。 

 

以上。 

 

大会期間中、至らない点、ご迷惑をおかけする場合があるかと存じますが皆様のご理

解、ご協力をいただけますと大変幸いに存じます。 

 

［個人情報につきまして］ 

※ボランティアお申込書につきまして、ご記載いただきます個人情報は緊急時における連絡

以外の目的では一切使用いたしません。また個人情報の取り扱いには十分配慮することをお

約束します。 

 

 

 

 

 

 

 


